Kitos Prekių tiekimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos Pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties šalims privalomos. 
1.7. Bendrųjų sutarties sąlygų XVII skyrius „Sutarties stabdymas“ netaikomas. 

II. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Pradinės Sutarties vertė yra: 419 532,85 Eur be PVM (keturi šimtai devyniolika 

tūkstančių penki šimtai trisdešimt du eurai ir aštuoniasdešimt penki ct). 

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali 
būti keičiama.